
Rousínov
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.201283N, 16.882146E

Nadmořská výška: 241 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 2 305 ha

Počet obyvatel: 5 572 PSČ: 683 01

Adresa URL: www.rousinov.cz

Počet obyvatel obce Rousínov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

487 2 219 474 2 392 5 572

Historie počtu obyvatel obce Rousínov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 487 2 219 474 2 392 -1 5 572
1.1.2023 502 2 201 486 2 384 6 5 573
1.1.2022 497 2 187 500 2 383 22 5 567
1.1.2021 475 2 192 507 2 371 28 5 545
1.1.2020 453 2 205 491 2 368 13 5 517
1.1.2019 447 2 213 479 2 365 6 5 504
1.1.2018 445 2 225 470 2 358 47 5 498
1.1.2017 431 2 208 464 2 348 34 5 451
1.1.2016 417 2 210 444 2 346 6 5 417
1.1.2015 420 2 197 440 2 354 21 5 411
1.1.2014 407 2 190 440 2 353 68 5 390
1.1.2013 388 2 183 415 2 336 5 322
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